SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INTEGRAÇÃO DE SISTEMAS 

ITENS E QUANTIDADES: CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 44.774,32 (quarenta e quatro mil, setecentos e setenta e quatro 

reais e trinta e dois centavos) 

DOCUMENTOS QUE COMPÕE ESTA EDITAL  

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO  

ANEXO II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS 

ANEXO III – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS 

ANEXO IV – MODELO DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU

[...]

sistemas e módulos da plataforma SOUL MV, da empresa MV Sistemas Informática Nordeste 

Ltda. 

PRAZO DE CONTRATO: 

Até 6 meses, podendo ser prorrogado à critério das partes e da aprovação da fonte fi- nanciadora. 

VALOR TOTAL DO SERVIÇO: 

O valor limite do serviço deverá ser de R$ 44.774,32 (quarenta e quatro mil, setecentos e setenta 

e quatro reais e trinta e dois centavos). 

Obs. No preço cotado deverão estar incluídos todos os insumos que o compõem, tais como 
as despesas com tributos, impostos, taxas, seguros, e quaisquer outros que incidam direta 
ou indiretamente no fornecimento do objeto/prestação do serviço solicitado.